

Znaczki wypromowały Będzin w Wielkiej Brytanii. "This place is cool"

maw 19.02.2015 19:24

AAA 



Znaczek kolekcjonerski z Będzina (Muzeum Zagłębia w Będzinie)



Dzieci siedzą przed telewizorem i nie chcą jechać na wycieczkę, dopóki mama nie przekonuje ich, że w zamku nie tylko będą się świetnie bawić i dużo się dowiedzą, ale też dostaną znaczki turystyczne, których pozazdroszą im koledzy. Mali Brytyjczycy w końcu jadą do Będzina i są zachwyceni. "This place is cool" [To miejsce jest świetne] - mówią do taty.



Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej

Komiks tej treści opublikował UK Memory Stamps, angielski serwis dla kolekcjonerów znaczków turystycznych. Choć zamek, do którego jadą bohaterowie, nie został w historyjce podpisany, każdy, kto widział zamek w Będzinie, rozpozna w nim tę budowlę. Komiksem chwala się na stronie internetowej miasta także władze Będzina. Zachęcają przy okazji do kupna znaczków, promujących obiekty Muzeum Zagłębia: zamek, Pałac Mieroszewskich, dawny żydowski Dom Modlitwy Mizrahi i podziemia będzińskie. Wszystkie można kupić w kasach zamku i pałacu po 7 zł za sztukę.

Pomysł promocji atrakcji turystycznych poprzez znaczki kolekcjonerskie narodził się w Czechach i szybko rozprzestrzenił się w Europie i USA. Dla zbieraczy znaczki są nie tylko pamiątką, ale też potwierdzeniem pobytu w danym miejscu. W Polsce znaczkiem turystycznym oznaczono 312 miejsc, a na świecie - ponad 4 tys.

NAJCZĘŚCIEJ CZYTANE

- 1 Rynek w Katowicach. Jest przetarg na budowę szklanego pawilonu
- 2 Ostatni taki fryzjer. Pan Tadeusz strzyże już od ponad 70 lat
- 3 Tramwaje Śląskie. Pierwszy moderus beta dotarł do Bytomia
- 4 Śląskie. Powstanie kilkanaście centrów przesiadkowych, a kolej będzie
- 5 150. urodziny Katowic. Dodatkowe parkingi w czasie niedzielnego koncertu

POLECAMY



Ślązaczka przeżyła sowiecki łagier. Płakała tam tylko raz



Robert Konieczny: W miastach naszego regionu kuleje komunikacja. A gdyby tak polecieć?



192 lata temu postawiono tu kopalnię, teraz pod ziemię zaprasza nowe Muzeum Śląskie [MULTIMEDIALNY REPORTAŻ]